WE MAKE YOUR FLEET
UNSTOPPABLE
AKUMULATORY
DO POJAZDÓW UŻYTKOWYCH
NOWOŚĆ NOWOŚĆ
Akumulatory o wysokiej wydajności – wsparcie dla Twojego biznesu
Logistyka w czasach, gdy klienci oczekują szybkich i pewnych dostaw, ma znaczenie większe niż kiedykolwiek.
Działając w tak konkurencyjnym otoczeniu, właściciele flot bacznie monitorują swoje koszty stałe. Nieplanowana

Wys.
(mm)
Szer.
(mm) Polaryzacja  Mocowanie
dolne Blok
STRONGPRO EFB+
CE 1403 140 800 513 223 189 ETN 3 B0 D04
CE1853 185 1100 513 223 223 ETN 3 B0 D05
CE2353 235 1200 518 240 274 ETN 3 B0 D06
ENDURANCEPRO EFB
CX1803 180 1000 513 223 223 ETN 3 B0 D05
CX2253 225 1150 518 240 274 ETN 3 B0 D06
ENDURANCE+PRO GEL CD2103 210 1030 518 240 274 ETN 3 B0 D06
CD2103T 210 800 518 240 274 ETN3 B0 D06
POWERPRO
CF1202 120 870 349 235 175 ETN 0 B1 D02
CF1420 142 850 349 285 175 ETN 0 B0 D03
CF1453 145 900 513 223 189 ETN 3 B0 D04
CF1853 185 1150 513 223 223 ETN 3 B0 D05
CF2353 235 1300 518 240 274 ETN 3 B0 D06
POWERPRO
AGRI & CONSTRUCTION
CJ050C 50 800 260 206 173 ETN 1 B7 G34
CJ1000 100 850 353 190 175 ETN 0 B13 L05
CJ1100 110 900 349 235 175 ETN 0 B0 D02
CJ1102 110 900 349 235 175 ETN 0 B1 D02
CJ1355 135 1000 514 210 175 ETN 3 B3 DB8
CJ1523 152 1130 513 223 189 ETN 3 B0 D04
CJ165A 165 850 354 285 241 ETN 6 B0 D67
CJ1723 172 1390 513 223 223 ETN 3 B0 D05
CJ1805 180 1000 510 225 218 ETN 3 B3 D09
CJ2353 235 1450 518 240 274 ETN 3 B0 D06
CJ1652 165 900 335 239 175 ETN 0 B1 MT5
CJ1952 195 1000 335 239 175 ETN 0 B1 MT5
STARTPRO
CG1102 110 750 349 235 175 ETN 0 B1 D02
CG1403 140 800 513 223 189 ETN 3 B0 D04
CG1703 170 950 513 223 223 ETN 3 B0 D05
CG1803 180 1000 513 223 223 ETN 3 B0 D05
CG2253 225 1200 518 240 274 ETN 3 B0 D06
CG2254 225 1200 518 240 274 ETN 4 B0 D06
11
WIĘCEJ INFORMACJI